AVISO    DE   RETIFICAÇÃO
Pregão 10/2014
O MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES/RS,  através de seu representante legal, o Sr. Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, torna público que foi retificado o edital   nos seguintes  termos:
Houve retificação  no ítem 4.2,  letra “j”. Com a retificação, o ítem 4.2, letra “j”,  passa a ter a seguinte redação:
j)-Balanço patrimonial e demonstrações contábeis, do último exercício  financeiro encerrado (  2012 ou 2013  ), registrado  na Junta Comercial sede da empresa .
Demais itens não mencionados neste aviso  permanecem inalterados.
Muitos Capões,  13 de maio  de 2014
             Ari Antônio Ziliotto
             Prefeito  Municipal